
tg80@live.at

Beirat philippwallner@gmx.at

christian@sandrieser.net 0676/885591016

manfred.brunnbauer@gmx.at reischl.m@gmx.at

humorator@yahoo.de christian@sandrieser.net

dullinger.elias@gmail.com gruber.sebastian29@gmx.at

Mannschaftsführer Hobby/Damen

lisa_holzapfel@gmx.at graseggermichaela@gmail.com

Michaela Grasegger 

Sebastian Gruber

Mannschaftsführer Hobbycup 3

Lisa Holzapfel

0680/1460219

Manschaftsführer Hobby/Damen

Mannschaftsführer 1. Mannschaft 

Torsten Grüblinger

Manschaftsführer 1. Damen

Mannschaftsführer 2. Mannschaft Mannschaftsführer 3. Mannschaft 

Christian Sandrieser Philipp Wallner

0676/3228856

sabrina.breit@gmx.at

0660/2997943

Trainer

Breit Sabrina

Jugendwart

Mannschaftsführer/Trainer/Beiräte

0664/5289772

0664/73942778

Mannschaftsführer Herren Ü35

Jürgen Pankratz

0664/7915437

Manfred Brunnbauer

Mannschaftsführer Hobbycup 1 Mannschaftsführer Hobbycup 2

Markus Reischl

Christian Sandrieser

Mannschaftsführer U 14 Green Team

Elias Dullinger

Mannschaftsführer U 18 Junior Team

0650/6623580

0664/739427780676/9765007

0664/4513434

0650/3006047
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